ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNP J: 05.648.696/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO nº 118/2021. PARTES: Município de Itapecuru-Mirim e a Empresa
COOPERATIVA DE TRANSPORTE E SERVIÇOS EM GERAL- COOPERAG. OBJETO:
Contratação de Empresa para prestar Serviços de Locação de Máquinas Pesadas e Caminhões no
Município de Itapecuru- Mirim/MA. VALOR: R$ 3.184.400,00 (três milhões, cento e oitenta e quatro
mil e quatrocentos reais). DATA DE ASSINATURA: 13/08/2021. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002,
Lei nº 8 .666/93 e AD ESA O à Ata de Registro de Preço nº004/2021 Processo Administrativo nº 118/2021
da Prefeitura de Pirapemas/MA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02- Poder Executivo 05- Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Urbanismo Paisagismo Transporte e Trânsito 15.122.0004.2014.0000-
manutenção da secretaria Municipal de Infraestrutura Urbanismo Paisagismo Transporte e Trânsito
3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica, 0.100.001 001- RECURSO ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Luciano da Silva
Nunes/Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão. p/CONTRA T ADO: Jeanderson Santos

• Silva/Representante Legal. Itapecuru Mirim/MA,13 de agosto de 2021 .

•

PRAÇA GOMES DE SOUZA, S/N, CENTRO- ITAPECURU MIRIM- MA. CEP: 65.485-000

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 05/10/2021 18:29:24 - IP com nº: 10.49.16.99

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

Ano 1 - Edição Nº CIII de 5 de Outubro de 2021

EXTRATO DO CONTRATO nº 118/2021. PARTES: Município de ltapecuruMirim e a Empresa COOPERATIVA DE TRANSPORTE E
SERVIÇOS EM GERAL- COOPERAG. OBJETO: Contratação de Empresa para prestar Serviços de Locação de Máquinas Pesadas e
Caminhões no Município de ltapecuru- Mirim/MA. VALOR: R$ 3.184.400,00 (três milhões, cento e oitenta e quatro mil e quatrocentos reais}.
DATA DE ASSINATURA: 13/08/2021. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e ADESÃO à Ata de Registro de Preço nº004/2021
Processo Administrativo nº118/2021 da Prefeitura de Pirapemas/MA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02- Poder Executivo 05- Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Urbanismo Paisagismo Transporte e Trânsito 15.122.0004.2014.0000- manutenção da secretaria Municipal de
Infraestrutura Urbanismo Paisagismo Transporte e Trânsito 3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica, 0.100.001 001-
RECURSO ORDINÁRIOS VIGÊNCIA: 12 (doze} meses. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes/Secretário Municipal da
Receita, Orçamento e Gestão. p/CONTRA TADO: Jeanderson Santos Silva/Representante Legal. ltapecuru Mirim/MA, 13 de agosto de 2021.

aOOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 05/10/2021 18:29:24 - IP com nº: 10.49.16.99

www .itapecurumirim.ma.gov .br/diariooficial/?id= 124